

Ziaja, dermatologiczna baza z tlenkiem cynku, 80 ml

Cena: 10,39 zł



Opis słownikowy

Marka	Ziaja
Postać	krem
Producent	Ziaja
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Gliceryna, Lanolina, Parafina, Tlenek cynku, Wosk pszczeli

Opis produktu

Informacje podstawowe Ziaja, dermatologiczna baza z tlenkiem cynku, 80 ml

Dermatologiczna baza z tlenkiem cynku – do stosowania już od 1. dnia życia, dla skóry wrażliwej i alergicznej. Kosmetyk łagodzi zaczerwienienia, świąd i otarcia. Może być stosowana na zmiany trądzikowe, na odparzenia i podrażnienia przy zmianie pieluszek.

Skład Ziaja, dermatologiczna baza z tlenkiem cynku, 80 ml

Aqua (Water), Paraffinum Liquidum (Mineral Oil), Zinc Oxide, Cera Microcrystallina (Microcrystalline Wax), Praffin, Glycerin, Lanolin, Sorbitan Sesquioleate, Benzyl Alcohol, Cera Alba (Beeswax), Ceresin, Diisostearoyl Polyglyceryl-3 Dimer Dilinoleate, Lanolin Alcohol, Dimethicone, Magnesium Sulfate.

Działanie Ziaja, dermatologiczna baza z tlenkiem cynku, 80 ml

Dermatologiczna baza z tlenkiem cynku, Ziaja

Zapewnia długotrwałą barierę przed wilgocią.

Pomaga w walce z odparzeniami.

Przeciwdziała pieluszkowemu podrażnieniu skóry.

Kosmetyk działa łagodząco w przypadku otarć, zaczerwienień i świądu.

Niweluje zmiany trądzikowe.

Składniki aktywne:

3% kompleks proteinowo-cynkowy – tworzy na skórze warstwę ochronną, łagodzi otarcia, podrażnienia, a także zaczerwienienia naskórka. Minimalizuje skłonność do ich powstawania.

Wskazania Ziaja, dermatologiczna baza z tlenkiem cynku, 80 ml

Do skóry alergicznej i wrażliwej. Może być stosowany już od 1. dnia życia.

Stosować w przypadku: podpieluszkowej pielęgnacji skóry dzieci i niemowląt, dla dorosłych w przypadku trądziku i otarć mechanicznych, w przypadku odleżyn.

Dawkowanie Ziaja, dermatologiczna baza z tlenkiem cynku, 80 ml

Dermatologiczną bazę z tlenkiem cynku, Ziaja nakładać na oczyszczoną i suchą skórę w miejscach wymagających ochrony. Stosować w miarę potrzeb, nawet kilka razy dziennie, również profilaktycznie.

Informacje dodatkowe Ziaja, dermatologiczna baza z tlenkiem cynku, 80 ml

Produkt testowany dermatologicznie.